
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VII СКЛИКАННЯ
ВОСЬМА  СЕС ІЯ

№ V I I / 8 / 7 від 10 червня 2016 року

Про внесення змін до штатного
розпису міської ради

 
З  метою  забезпечення  виконання  вимог  Закону  України  “Про  Державний
бюджет України на 2016 рік”, Наказу Міністерства соціальної політики України
від 16.05.16р. №515 “Про внесення змін у додатки до Наказу Міністерства праці
України від 2 жовтня 1996 року №77”, керуючись Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, сесія міської ради

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до штатного розпису (зміна посадових окладів) міської ради 
згідно додатку  №1.
2. Затвердити штатний розпис  Збаразької міської ради з 01.05.2016 року згідно 
з додатком №2.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на начальників фінансово-
господарського (Опалюк М.Я.) та загального (Петрієва А.О.) відділів.

Міський голова Збаража Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ

Напованець

Присяжнюк 



                                                              Додаток №1 до рішення
№VІІ/8/7

від 10.06.2016 року
ПЕРЕЛІК ЗМІН №2

до штатного розпису на 2016 рік
Збаразька міська рада

3 01 травня 2016 року

N
з/п

Назва структурного
підрозділу та посад

Кількість
штатних посад

Посадовий
оклад

(грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць

(грн.)

1 2 3 4 5
Затверджено по штатному
розпису
Виводиться із штатного 
розпису:

1 Кур”єр 0,5 1378,00 689,00
2 Водій 1 1378,00 1378,00
3 Прибиральник слубових 

приміщень
1,5 1378,00 2067,00

4 Прибиральник території 0,5 1378,00 689,00
5 Фахівець з цивільної 

оборони
1 1378,00 1378,00

РАЗОМ: 4,5 6201,00
Вводиться в штатний 
розпис:

1 Кур”єр 0,5 1450,00 725,00
2 Водій 1 1460,00 1460,00
3 Прибиральник слубових 

приміщень
1,5 1450,00 2175,00

4 Прибиральник території 0,5 1450,00 725,00
5 Фахівець з цивільної 

оборони
1 1450,00 1450,00

РАЗОМ: 4,5 0 6535,00

Голова міської ради                              
Р.С.Полікровський   

 (підпис)                               (ініціали і прізвище)
Головний бухгалтер                                                                                                        
М.Я.Опалюк 
                                                                                (підпис)                              (ініціали і прізвище)



Штатний розпис Збаразької міської ради  на 2016 рік
З 01 травня 2016 року

№з/п Найменування посади

1 Міський голова 1 2521,00 90,00

2 1 2327,00 70,00
3 Секретар ради 1 2327,00 70,00

4 1 2327,00 90,00

5 Спеціаліст І категорії — бухгалтер 1 1723,00 55,00
6 Начальник загального відділу 1 1723,00 70,00
7 спеціаліст-адміністратор 1 1723,00 45,00
8 Секретар-друкарка 1 1723,00

9 1 1723,00 55,00
10 Спеціаліст — архіваріус 1 1723,00 45,00
11 Начальник юридичного відділу 1 1723,00 70,00
12 Спеціаліст-юрист 1 1723,00 45,00

13 1 1723,00 70,00

14 1 1723,00 50,00
15 Кур'єр 0,5 1450,00
16 водій 1 1460,00

17 1,5 1450,00
18 Прибиральник територій 0,5 1450,00

19 1 1450,00
20 Завгосп 0,5 1723,00

21 1 1723,00 45,00

Разом 20 37438 870

Начальник загального відділу                                     Петрієва А.О.

Начальник фінансово-господ. відділу                        Опалюк М.Я.               

Додаток 2 до рішення №VII/8/7 
від 10.06.16 р.

Кількість 
посад

Посадовий 
оклад, грн.

Доплата за 
ранг 

Заступник міського голови з пи-
тань діяльності виконавчих орга-
нів ради

Заступник міського голови -нача-
льник фінансово-господарського 
відділу

Спеціаліст І категорії  - інженер- 
програміст

Начальник відділу містобудуван-
ня та земельних відносин
Спеціаліст з питань містобудува-
ння

Прибиральник службових примі-
щень

фахівець з  цивільної оборони та 
мобілізаційної роботи

Спеціаліст з реєстрації місця 
проживання та зняття з 
реєстрації місця проживання 
фізичних осіб


	Про внесення змін до штатного
	розпису міської ради

